Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 10 «Образовательный центр ЛИК»

тородского округа Отрадный Самарской области детский сад №11

446300 Самарская область, г.Отрадный, ул.Советская 92/5 тел.:(84661) 5-25-09,
факс: (84661) 5-02-85, эл. почта 4511 о запага.еила

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2021г.

«О создании рабочей группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий по
стажировочной площадке «Расширение социального партнерства на основе
информационно образовательной среды» ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК»го.
Отрадный Самарской области в структурном подразделении детский сад
№11 по теме «Современные подходык реализации задач образовательной
области «Речевое развитие»

-ст.воспитатель- Л.В. Мухина
-ст.воспитатель - О.В.Обухова.
воспитатель — М.А. Савельева
-воспитатель — М.А. Архипова
- воспитатель — С.Ю.Казакова
- воспитатель — Н.А. Сазонова
-музыкальный руководитель — Е.В. Булгакова.
-учитель-логопед — Т.А. Меркулова

2. Членам рабочей группы свою работу выстраивать в соответствии с
планом работы, организовать рабочий процесс с учетом рабочего
времени педагогов.

3. Контрольза выполнением приказа оставляю за собой.

7Руководитель СП ГБОУ СОШ №10.”